
3. postní týden 
Jan 4,5-42 

 
Ježíš se setkal u studny 

se Samaritánkou. Řekl jí, že má 
„živou vodu“. Ona uvěřila, že je Mesiáš. 

Úkol: 
Zjistit, kdy a kde jsem byl/a pokřtěn/a. 

Neplýtvat vodou, protože 
tento vzácný dar není samozřejmostí. 

  Každý den vybarvi jeden okvětní lístek. 
Po celý týden se snaž plnit úkol. 

 

Modlitba: 
Pane Ježíši, děkuji ti za můj křest. 
Přátelství s tebou je jako živá voda 

pro moji duši a můj život. 

 

  3. postní týden 
Jan 4,5-42 

 
Ježíš se setkal u studny 

se Samaritánkou. Řekl jí, že má 
„živou vodu“. Ona uvěřila, že je Mesiáš. 

Úkol: 
Zjistit, kdy a kde jsem byl/a pokřtěn/a. 

Neplýtvat vodou, protože 
tento vzácný dar není samozřejmostí. 

  Každý den vybarvi jeden okvětní lístek. 
Po celý týden se snaž plnit úkol. 

 

Modlitba: 
Pane Ježíši, děkuji ti za můj křest. 
Přátelství s tebou je jako živá voda 

pro moji duši a můj život. 

 

          
          

3. postní týden 
Jan 4,5-42 

 
Ježíš se setkal u studny 

se Samařankou. Řekl jí, že má 
„živou vodu“. Ona uvěřila, že je Mesiáš. 

Úkol: 
Zjistit, kdy a kde jsem byl/a pokřtěn/a. 

Neplýtvat vodou, protože 
tento vzácný dar není samozřejmostí. 

  Každý den vybarvi jeden okvětní lístek. 
Po celý týden se snaž plnit úkol. 

 

Modlitba: 
Pane Ježíši, děkuji ti za můj křest. 
Přátelství s tebou je jako živá voda 

pro moji duši a můj život. 

 

  3. postní týden 
Jan 4,5-42 

 
Ježíš se setkal u studny 

se Samařankou. Řekl jí, že má 
„živou vodu“. Ona uvěřila, že je Mesiáš. 

Úkol: 
Zjistit, kdy a kde jsem byl/a pokřtěn/a. 

Neplýtvat vodou, protože 
tento vzácný dar není samozřejmostí. 

  Každý den vybarvi jeden okvětní lístek. 
Po celý týden se snaž plnit úkol. 

 

Modlitba: 
Pane Ježíši, děkuji ti za můj křest. 
Přátelství s tebou je jako živá voda 

pro moji duši a můj život. 

 
 
 
 
 
 
 
 

� 


